DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 241/2024 - 29/11/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

Laís Milhomem Cazimiro Moreira
Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DO ADITIVO:
001/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADESÃO 002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 036.2024. TERMO ADITIVO Nº 001/2024. Contratante: O FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS, CNPJ Nº 20.654.049/0001 -97, com sede na cidade de Axixá
do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na rua Augustinópolis/n, centro  - cep: 77.930-000, através da Secretaria Municipal
de Assistência Social, neste ato representada pela Srª. Jacira Dias Costa, brasileira, portadora do CPF Nº 813.349.311 -00,
residente e domiciliado nesta cidade, Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratada: REIS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ: nº 23.065.738/0001-32, sediada na Av Pedro Neiva De Santana, 50 A , CEP: 026.444.223-70– Imperatriz -MA,
neste ato representada por DIOGO DOS REIS BERTO, portador(a) da Carteira de Identidade nº 19860332002 -9 Órgão Expedidor
SSP/MA e do C.P.F nº 026.444.223 -70. OBJETO: Aditivado quantitativamente, O contrato da empresa Reis Comercio e Serviços
Eireli, obedecendo o limite de 25% da lei 14.133/21, art. 124.
.

Axixá do Tocantins- TO, 29 de novembro de 2024.

Jacira Dias Costa
Secretária Municipal de Assistência Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO - RETIFICAÇÃO : 056/2024

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2024 .

A Secretaria Municipal de Administração de Axixá do Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95, com sede na
cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000, neste ato
representada pelo Sr. Paulo Henrique Ferreira Gomes, Secretário de Administração, brasileiro, casado(a), portador(a) do CPF n º
013.474.011-48, residente e domiciliado em Axixá Tocantins, no uso de suas atribuições legais, VEM RETIFICAR, EDITAL DE
CONVOCAÇÃO para obtenção de propostas de preços cujo objeto é a contratação de empresa para compra de materiais e
prestação de serviço para ornamentação natalina, para a cidade de Axixá do Tocantins, que teve sua data para entrega de
documentação alterada para iniciar dia 02/12/2024, dás 00:00h até o dia 04/12/2024 à 23h59m. Visando corrigir o equívoco em
sua data de publicação, sem prejuízos ao objeto a ser fornecido ou aos requisitos de contratação.

Axixá do Tocantins- TO, 29 de novembro de 2024.

Paulo Henrique Ferreira Gomes

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CPF: ***.347.481-** - Data: 29/11/2024 - IP com n°: 192.168.0.116
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=310

aDOM 4/4www.axixa.to.gov.br